Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

про е кт

О законодательной инициативе Мурманской областной Думы

по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации проекта федерального закона

«0 внесении изменений в статьи 23.1 и 28.3 Кодекса Россий­

ской Федерации об административных правонарушениях»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Мурманской областной

Думы по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Россий­

ской Федерации проекта федерального закона «0 внесении изменений в

статьи 23.1 и 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных

право нарушениях».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде­

рального Собрания Российской Федерации и Мурманскую обла~тную Думу.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан